
  

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Л. ТАНЦЮРА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

от 28.02.2023                                                                                                                    №  114 

п. Советский 

 

 

Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ №14 
 

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить прилагаемый Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования. 

2. Сапельник В.Ю., ответственному за ведение сайта разместить 

настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих 

дней со дня издания настоящего приказа. 

             3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 14                                                               А.В. Погорелов 

 

 


		2023-03-21T09:38:54+0300
	Погорелов Андрей Викторович




